
V Kadencja 

IV Posiedzenie KRDL 

 

 

 

Uchwała Nr 33/V/2019 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 2 kwietnia 2019 roku 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 34/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 1 września 2015 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw 

dotyczących przestrzegania zasad podawania do publicznej wiadomości informacji o 

udzielaniu świadczeń z zakresu diagnostyki laboratoryjnej oraz Uchwały Nr 68/IV/2016 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 15 kwietnia 2016 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 34/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 1 

września 2015 roku 
 

 

Na podstawie art. 47 pkt 12 ustawy z dnia 27 lipca 2001 roku o diagnostyce laboratoryjnej 

(Dz.U. z 2016 r., poz. 2245) w związku z §6 Regulaminu działania Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 1/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 14 stycznia 2019 roku w sprawie Regulaminu działania Krajowej Rady 

Diagnostów Laboratoryjnych, Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co 

następuje: 

 

§1 

 

1. Uchyla się Uchwałę Nr 34/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 1 

września 2015 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw dotyczących przestrzegania 

zasad podawania do publicznej wiadomości informacji o udzielaniu świadczeń z zakresu 

diagnostyki laboratoryjnej, 

2. Uchyla się Uchwałę Nr 68/IV/2016 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 15 

kwietnia 2016 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 34/IV/2015 Krajowej Rady Diagnostów 

Laboratoryjnych z dnia 1 września 2015 roku w sprawie powołania Zespołu do spraw 

dotyczących przestrzegania zasad podawania do publicznej wiadomości informacji o 

udzielaniu świadczeń z zakresu diagnostyki laboratoryjnej. 

 

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz KRDL       Prezes KRDL 

 

(-) Dorota Krawiecka      (-) Alina Niewiadomska 


